
競技会 第5回大阪マスターズ陸上競技大会

期　日 2017年9月10日（日） ＜跳躍の部＞

会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 年齢 性別 所属 記録 風 公認 風 新記録 備考

走高跳 M60 1 28-0417 田代  雅彦 61 男 兵庫 1m45

走高跳 M55 1 26-0461 村井  浩司 57 男 京都 1m40

走高跳 M55 2 28-1625 松内  孝夫 56 男 兵庫 1m35

走高跳 M55 3 19-0287 宮本  和行 55 男 福井 1m15

走高跳 M50 1 40-0860 野村    正 52 男 福岡 1m70

走高跳 M50 2 18-0344 米田  泰幸 50 男 石川 1m45

走高跳 M45 1 43-0748 松永  成司 46 男 熊本 1m60

走高跳 M45 2 28-1481 林      誠 46 男 兵庫 1m50

走高跳 M45 - 29-0420 中村  裕之 46 男 奈良 棄権

走高跳 M40 1 26-0880 福本  義永 44 男 京都 1m95 大会新

走高跳 M40 2 28-1492 中村  智宏 43 男 兵庫 1m60

走高跳 M40 - 28-1299 中村    修 44 男 兵庫 棄権

走高跳 M35 1 27-1867 加藤  洋介 36 男 大阪 1m70 大会新

走高跳 M30 1 27-1884 三鍋  登宏 30 男 大阪 1m95 大会新・大阪新

走高跳 M30 2 25-0959 滝田  和也 34 男 滋賀 1m85 大会新

走高跳 M30 3 27-1829 上野  明倫 32 男 大阪 1m80 大会新

走高跳 M25 1 28-1571 松尾  俊輔 29 男 兵庫 1m65

走高跳 W80 1 27-1189 馬渕  弘子 81 女 大阪 1m03 大阪新・大会創設

走高跳 W60 1 26-0798 大田  惠子 62 女 京都 1m18

走高跳 W60 - 27-0186 余田眞佐江 62 女 大阪 棄権

走高跳 W25 1 27-1782 前田めぐみ 26 女 大阪 1m51

棒高跳 M80 1 33-0206 玉置  隆也 83 男 岡山 1m55

棒高跳 M70 1 26-0676 西山  正文 70 男 京都 2m30

棒高跳 M65 1 34-0793 田坂  高志 67 男 広島 2m60

棒高跳 M65 2 27-0072 髙群  哲夫 69 男 大阪 2m20 大阪タイ

棒高跳 M65 3 34-0791 崎山    護 66 男 広島 2m10

棒高跳 M65 4 27-1486 本田    豊 68 男 大阪 2m10

棒高跳 M65 - 27-1284 久保木  博 67 男 大阪 記録ﾅｼ

棒高跳 M65 - 28-0568 中田    孝 68 男 兵庫 棄権

棒高跳 M60 1 27-1586 髙田  洋志 62 男 大阪 2m80 大会新

棒高跳 M60 - 27-1575 鈴木    彰 61 男 大阪 棄権

棒高跳 M55 1 26-0461 村井  浩司 57 男 京都 2m80

棒高跳 M55 - 28-0431 松井  雄二 56 男 兵庫 記録ﾅｼ

棒高跳 M50 1 36-0326 東野    誠 50 男 徳島 3m40

走幅跳 M80 1 27-1747 山口  善治 81 男 大阪 3m01 0.0 大会新

走幅跳 M80 2 27-0679 池野  義輝 80 男 大阪 2m12 -0.1

走幅跳 M70 - 25-0785 尾崎  公則 74 男 滋賀 棄権

走幅跳 M65 1 23-0093 澤田  久雄 65 男 岐阜 4m32 1.3 大会新

走幅跳 M60 1 27-0724 武田  忠義 63 男 大阪 4m07 0.5

走幅跳 M60 2 27-1865 窪田  成男 62 男 大阪 3m63 0.3

走幅跳 M60 3 27-1702 山口  哲生 63 男 大阪 3m45 1.1

走幅跳 M60 - 33-0022 光宗  皇彦 64 男 岡山 棄権

走幅跳 M60 - 24-0022 井阪  行利 62 男 三重 棄権

走幅跳 M60 - 28-0417 田代  雅彦 61 男 兵庫 棄権

走幅跳 M55 1 14-0388 青木  英晴 55 男 神奈川 5m66 1.3 大会新

走幅跳 M55 2 34-0846 澤田  孝弘 59 男 広島 5m21 0.0 大会新

走幅跳 M55 3 14-1185 杉崎  和彦 55 男 神奈川 4m55 -0.4

走幅跳 M55 4 30-1403 中尾  直之 55 男 和歌山 4m13 1.0
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走幅跳 M55 5 27-1606 田中  祥介 57 男 大阪 3m53 1.2

走幅跳 M55 - 27-1853 椙本  太平 55 男 大阪 棄権

走幅跳 M55 - 01-0347 沼田  典明 55 男 北海道 棄権

走幅跳 M50 1 27-1406 和田  充功 51 男 大阪 5m27 2.6 5m16 0.8

走幅跳 M50 2 40-0860 野村    正 52 男 福岡 5m05 -0.1

走幅跳 M50 3 18-0344 米田  泰幸 50 男 石川 4m73 -0.1

走幅跳 M45 1 25-0598 髙見    豊 46 男 滋賀 5m83 0.3 大会新

走幅跳 M45 2 27-1445 小川    出 49 男 大阪 5m56 0.0 大会新

走幅跳 M45 3 27-1637 福田  芳昭 49 男 大阪 5m31 0.3

走幅跳 M45 - 26-0722 樫田  勝之 47 男 京都 棄権

走幅跳 M40 1 27-1848 飛岡  孝治 43 男 大阪 4m49 0.0

走幅跳 M35 1 27-1598 須田    学 37 男 大阪 6m62 2.5 6m52 1.1

走幅跳 M35 2 28-1731 井手  邦昭 37 男 兵庫 5m88 0.2

走幅跳 M35 3 23-0417 友田    守 39 男 岐阜 5m56 -0.3

走幅跳 M35 4 27-1688 長  裕次郎 37 男 大阪 4m57 -0.1

走幅跳 M35 - 27-1837 延岡  正宗 38 男 大阪 棄権

走幅跳 M30 1 27-1686 北浦  博行 32 男 大阪 6m46 -0.1

走幅跳 M30 2 27-1503 矢間  裕樹 34 男 大阪 4m04 0.4

走幅跳 M24- 1 27-1798 熊野  柚月 18 男 大阪 5m77 0.1

走幅跳 M24- 2 27-1857 朝田    開 24 男 大阪 5m63 1.6

走幅跳 W60 1 26-0798 大田  惠子 62 女 京都 3m47 1.1 大会新

走幅跳 W35 1 26-0737 小塚  美弥 39 女 京都 4m85 0.0

三段跳 M80 1 27-1747 山口  善治 81 男 大阪 6m41 -0.5

三段跳 M75 - 19-0233 村上  正寿 79 男 福井 棄権

三段跳 M70 - 25-0785 尾崎  公則 74 男 滋賀 棄権

三段跳 M65 1 23-0093 澤田  久雄 65 男 岐阜 9m73 -0.5

三段跳 M65 2 34-0791 崎山    護 66 男 広島 9m00 -0.1

三段跳 M65 3 27-1541 水中    登 69 男 大阪 8m45 1.5

三段跳 M65 4 33-0616 山本　宜博 68 男 岡山 棄権

三段跳 M60 1 27-1294 黒木  昭生 62 男 大阪 10m22 -1.7

三段跳 M60 2 27-0542 佐々木敏之 61 男 大阪 10m09 0.7

三段跳 M60 3 27-1888 大西  新司 63 男 大阪 8m43 -0.6

三段跳 M60 - 24-0022 井阪  行利 62 男 三重 棄権

三段跳 M55 1 14-0388 青木  英晴 55 男 神奈川 12m70 0.7 日本新・大会新

三段跳 M55 2 01-0208 沼田  雅志 59 男 北海道 10m46 0.0

三段跳 M55 3 34-0846 澤田  孝弘 59 男 広島 10m46 0.6

三段跳 M55 4 19-0287 宮本  和行 55 男 福井 10m16 0.2

三段跳 M50 5 33-0616 平下　浩史 52 男 岡山 9m91 0.3

三段跳 M55 - 01-0347 沼田  典明 55 男 北海道 棄権

三段跳 M50 1 40-0860 野村    正 52 男 福岡 10m65 0.3

三段跳 M40 1 22-1163 山口    守 43 男 愛知 12m78 0.3

三段跳 M35 - 23-0417 友田    守 39 男 岐阜 棄権

三段跳 M35 1 27-1837 延岡  正宗 38 男 大阪 10m28 0.5

三段跳 M30 1 38-0981 田村    誠 32 男 愛媛 9m71 1.1

三段跳 M30 - 27-1589 白石    進 34 男 大阪 棄権

三段跳 M25 1 28-1571 松尾  俊輔 29 男 兵庫 11m30 0.3

三段跳 W80 1 27-1189 馬渕  弘子 81 女 大阪 6m18 0.0

立五段跳 M75 - 19-0233 村上  正寿 79 男 福井 棄権
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立五段跳 M70 - 27-1656 政岡  鷹司 74 男 大阪 棄権

立五段跳 M65 1 23-0093 澤田  久雄 65 男 岐阜 11m77

立五段跳 M65 2 34-0791 崎山    護 66 男 広島 10m71

立五段跳 M65 3 27-1541 水中    登 69 男 大阪 10m32

立五段跳 M65 4 27-1886 平岡  和生 66 男 大阪 8m84

立五段跳 M60 - 27-1774 土器  正幸 61 男 大阪 棄権

立五段跳 M60 1 27-1294 黒木  昭生 62 男 大阪 12m97

立五段跳 M60 2 33-0022 光宗  皇彦 64 男 岡山 12m75

立五段跳 M60 3 24-0022 井阪  行利 62 男 三重 12m65

立五段跳 M60 4 27-0724 武田  忠義 63 男 大阪 9m84

立五段跳 M55 1 14-0388 青木  英晴 55 男 神奈川 14m38 日本新・大会新

立五段跳 M55 2 22-1174 神田    満 57 男 愛知 13m25

立五段跳 M55 3 01-0208 沼田  雅志 59 男 北海道 13m18

立五段跳 M55 4 01-0347 沼田  典明 55 男 北海道 12m66

立五段跳 M55 5 19-0287 宮本  和行 55 男 福井 12m56

立五段跳 M55 6 27-1763 清水  智志 57 男 大阪 11m08

立五段跳 M55 7 26-0969 茶原    猛 57 男 京都 10m57

立五段跳 M55 8 30-1403 中尾  直之 55 男 和歌山 10m05

立五段跳 M55 - 21-1181 関    和夫 56 男 静岡 棄権

立五段跳 M50 1 25-0732 宮本  崇司 50 男 滋賀 13m07

立五段跳 M45 - 26-0726 山中  康弘 48 男 京都 棄権

立五段跳 M45 1 27-1318 西谷    匠 45 男 大阪 13m71

立五段跳 M45 2 42-0808 小長  賢二 49 男 長崎 12m80

立五段跳 M40 1 28-1721 高橋  武男 40 男 兵庫 13m69

立五段跳 M40 - 28-1299 中村    修 44 男 兵庫 棄権

立五段跳 M40 - 28-1433 小原  弘晃 43 男 兵庫 棄権

立五段跳 M35 1 27-1598 須田    学 37 男 大阪 15m07

立五段跳 M35 2 23-0417 友田    守 39 男 岐阜 14m69

立五段跳 M30 1 27-1686 北浦  博行 32 男 大阪 15m34

立五段跳 M30 2 27-1589 白石    進 34 男 大阪 14m41

立五段跳 M25 1 28-1677 樋口  政明 27 男 兵庫 14m62

立五段跳 M25 2 28-1571 松尾  俊輔 29 男 兵庫 13m05

立五段跳 M24- 1 27-1810 戸舘    僚 21 男 大阪 14m53 大会新

立五段跳 W60 - 27-0186 余田眞佐江 62 女 大阪 棄権

立五段跳 W50 1 08-0323 宮田  直美 52 女 茨城 11m41

立五段跳 W35 - 28-1601 馬場  貴子 35 女 兵庫 棄権


